

# Malerfirmaer DK Homecare ApS

Brudelysvej 14

2880 Bagsværd

CVR-nr. 36479728

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2017

---

Tina Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Malerfirmaer DK Homecare ApS Brudelysvej 14 2880 Bagsværd
Telefon	4550182888
E-mail	dkhomecareaps@gmail.com
CVR-nr.	36479728
Stiftelsesdato	5. januar 2015
Hjemsted	Gladsaxe
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Direktion</b>	Tina Andersen, Direktør
<b>Revisor</b>	ASSET Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby CVR-nr.: 34901694

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejde og deraf beslægtet arbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. -8.457, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 44.044, og en egenkapital på kr. -16.280.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets kapital er tabt, og ledelsen arbejder på at reetableret selskabet egenkapital ved egenfinansiering.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>262.375</b>	<b>36.640</b>
Personaleomkostninger	1	-270.299	-72.792
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.924</b>	<b>-36.152</b>
Andre finansielle indtægter		154	18
Finansielle omkostninger	2	-687	-318
<b>Resultat før skat</b>		<b>-8.457</b>	<b>-36.452</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-8.457</b>	<b>-36.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-8.457	-36.452
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-8.457</b>	<b>-36.452</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.125	820
Andre tilgodehavender		7.000	1.999
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	1.680	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.805</b>	<b>2.819</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>27.239</b>	<b>21.837</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>44.044</b>	<b>24.656</b>
<b>Aktiver</b>		<b>44.044</b>	<b>24.656</b>

## Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5	2.000	2.000
Overført resultat	6	-68.280	-59.823
<b>Egenkapital</b>		<b>-16.280</b>	<b>-7.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.324	27.077
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	402
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>60.324</b>	<b>32.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>60.324</b>	<b>32.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>44.044</b>	<b>24.656</b>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
Lønninger	222.486	72.044
Andre omkostninger til social sikring	2.556	748
Andre personaleomkostninger	45.257	0
	<b>270.299</b>	<b>72.792</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

**2. Finansielle omkostninger**

	2016/17	2015/16
Andre finansielle omkostninger	687	318
	<b>687</b>	<b>318</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har i året løb udøvet lån til virksomhedsdeltagere. Lånet er forrentet og udgør pr. 30. juni 2017, 2 t.kr.

**4. Virksomhedskapital**

	2017	2016
Saldo primo	50.000	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

**5. Overkurs ved emission**

	2017	2016
Saldo primo	2.000	2.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>2.000</b>	<b>2.000</b>

**6. Overført resultat**

	2017	2016
Saldo primo	-59.823	-23.371
Årets tilgang	-8.457	-36.452
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-68.280</b>	<b>-59.823</b>

**7. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.